项目 期末余额 期初余额

其他说明：

（2）专项应付款

单位：元

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额 形成原因

房屋征收补偿款 19,544,597.89  19,544,597.89 0.00

合计 19,544,597.89  19,544,597.89  --

其他说明：

49、长期应付职工薪酬

（1）长期应付职工薪酬表

单位：元

项目 期末余额 期初余额

（2）设定受益计划变动情况

设定受益计划义务现值：

单位：元

项目 本期发生额 上期发生额

计划资产：

单位：元

项目 本期发生额 上期发生额

设定受益计划净负债（净资产）

单位：元

项目 本期发生额 上期发生额

   苏宁环球股份有限公司 2021 年年度报告全文

 165

设定受益计划的内容及与之相关风险、对公司未来现金流量、时间和不确定性的影响说明：

设定受益计划重大精算假设及敏感性分析结果说明：

其他说明：

50、预计负债

单位：元

项目 期末余额 期初余额 形成原因

其他说明，包括重要预计负债的相关重要假设、估计说明：

51、递延收益

单位：元

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额 形成原因

涉及政府补助的项目：

单位：元

负债项目 期初余额
本期新增

补助金额

本期计入

营业外收

入金额

本期计入

其他收益

金额

本期冲减

成本费用

金额

其他变动 期末余额

与资产相

关/与收益

相关

其他说明：

52、其他非流动负债

单位：元

项目 期末余额 期初余额

其他说明：

53、股本

单位：元

 期初余额
本次变动增减（+、-）

期末余额
发行新股 送股 公积金转股 其他 小计

股份总数
3,034,636,38

4.00

3,034,636,38

4.00

其他说明：

   苏宁环球股份有限公司 2021 年年度报告全文

 166

54、其他权益工具

（1）期末发行在外的优先股、永续债等其他金融工具基本情况

（2）期末发行在外的优先股、永续债等金融工具变动情况表

单位：元

发行在外

的金融工

具

期初 本期增加 本期减少 期末

数量 账面价值 数量 账面价值 数量 账面价值 数量 账面价值

其他权益工具本期增减变动情况、变动原因说明，以及相关会计处理的依据：

其他说明：

55、资本公积

单位：元

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

资本溢价（股本溢价） 1,037,569,513.36   1,037,569,513.36

其他资本公积 153,280,979.77 13,943,272.77 127,133,169.31 40,091,083.23

合计 1,190,850,493.13 13,943,272.77 127,133,169.31 1,077,660,596.59

其他说明，包括本期增减变动情况、变动原因说明：

注1.因2021年同一控制下企业合并方式取得唐山苏亚美联臣医疗美容医院有限公司、石家庄苏亚美联

臣医疗美容医院有限公司、无锡苏亚医疗美容医院有限公司100%股权，追溯调整合并报表期初数，增加资

本公积期初数127,133,169.31元。

注2.2021年度资本公积本期减少127,133,169.31元为公司同一控制下合并方式取得唐山苏亚美联臣医

疗美容医院有限公司、石家庄苏亚美联臣医疗美容医院有限公司、无锡苏亚医疗美容医院有限公司100%

股权，将调整合并报表期初数增加的资本公积本期转回。

56、库存股

单位：元

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

股份回购 999,909,911.88   999,909,911.88

合计 999,909,911.88   999,909,911.88

其他说明，包括本期增减变动情况、变动原因说明：

57、其他综合收益

单位：元

项目 期初余额 本期发生额 期末

   苏宁环球股份有限公司 2021 年年度报告全文

 167

本期所

得税前

发生额

减：前期计

入其他综

合收益当

期转入损

益

减：前期

计入其

他综合

收益当

期转入

留存收

益

减：所得

税费用

税后归

属于母

公司

税后归

属于少

数股东

余额

一、不能重分类进损益的其他

综合收益

4,879,064

.51

1,220,01

1.99

1,220,01

1.99

6,099,

076.50

   权益法下不能转损益的

其他综合收益

4,879,064

.51

1,220,01

1.99

1,220,01

1.99

6,099,

076.50

二、将重分类进损益的其他综

合收益

9,326,328

.85

-191,48

1.77

-191,48

1.77

9,134,

847.08

   外币财务报表折算差额
9,468,276

.84

-191,48

1.77